

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลภูมิทัศน์ภายนอกอาคารส่วนบัญชาการ ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๒,๐๐๐,๐๐๐ บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๑ ก.ย.๖๓  
เป็นเงิน ๑,๙๕๐,๐๐๐ บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ บริษัท มัตซาเซอร์วิส จำกัด
  - ๕.๒ บริษัท รักษาความปลอดภัย ฟูลฟาซิลิตี้ จำกัด
  - ๕.๓ บริษัท ดวงบรรณการ เซอร์วิส จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ



## แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร
----------	----------

ชื่อโครงการ	งานจ้างดูแลภูมิทัศน์ภายนอก อาคารส่วนบัญชาการ ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน
-------------	---

สถานที่ก่อสร้าง	วังนันทอุทยาน กรุงเทพฯ ฯ	แบบเลขที่	61 - 2 - 092
-----------------	--------------------------	-----------	--------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	บก.ทร.	แบบ ปจ. 4 ที่แนบ	จำนวน	3 แผ่น
------------------------------------	--------	------------------	-------	--------

เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง
--------------------------

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน ( บาท )	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1	งานจ้างดูแลภูมิทัศน์ภายนอก อาคารส่วนบัญชาการ ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน	1,822,510.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	1,822,510.-	1.07	1,950,085.-	
รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ				1,950,085.-	

เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

น.อ.จักรกฤษณ์ กุลศรีสมบัติ



## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลภูมิทัศน์ภายนอก อาคารส่วนบัญชาการ ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน แบบเลขที่ 61 - 2 - 092

สถานที่ วังนันทอุทยาน กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ บก.ทร.

## เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
	<b>รายการวัสดุอุปกรณ์เครื่องมือและอุปกรณ์ที่จำเป็น ใน 1 ปี</b>								
1	<b>ค่าเครื่องมือเครื่องจักร</b>								
	- เครื่องตัดหญ้าแบบสะพาย	5	เครื่อง	12,600.-	63,000.-	-	-	63,000.-	
	- เครื่องตัดหญ้าแบบเซ็น	3	เครื่อง	27,240.-	81,720.-	-	-	81,720.-	
	- เครื่องพ่นยา	2	เครื่อง	9,120.-	18,240.-	-	-	18,240.-	
	- เครื่องสูบน้ำ	2	เครื่อง	12,960.-	25,920.-	-	-	25,920.-	
	รวม							188,880	
2	<b>ค่าวัสดุสิ้นเปลือง</b>								
	- น้ำมันเชื้อเพลิง	12	เดือน	16,500.-	198,000.-	-	-	198,000.-	
	- วัสดุบำรุงดิน	12	เดือน	13,000.-	156,000.-	-	-	156,000.-	
	ดินปลูก								
	ปุ๋ยคอก								
	ปุ๋ยหมักชีวภาพ								
	- สารเคมี	12	เดือน	13,000.-	156,000.-	-	-	156,000.-	
	ยาฆ่าแมลง								
	น้ำยาเร่งราก								
	ปุ๋ยเคมี 16-16-16								
	ปุ๋ยเคมี 46-0-0								
	รวม							510,000	



## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร		
ชื่อโครงการ	งานจ้างดูแลภูมิทัศน์ภายนอก อาคารส่วนบัญชาการ ทร. พื้นที่วังนันทอุทยาน แบบเลขที่ 61 - 2 - 092		
สถานที่	วังนันทอุทยาน กรุงเทพฯ	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	บก.ทร.

## เจ้าหน้าที่กำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท )		ค่าแรงงาน (บาท )		รวม (บาท )	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์ที่จำเป็น								
	- กรรไกรตัดแต่งพุ่ม	6	อัน	495.-	2,970.-	-	-	2,970.-	
	- กรรไกรตัดแต่งกิ่ง	6	อัน	305.-	1,830.-	-	-	1,830.-	
	- มีดขนาดต่าง ๆ	3	เล่ม	310.-	930.-	-	-	930.-	
	- เลื่อยโค้งขนาดต่าง ๆ	2	ปิ่น	310.-	620.-	-	-	620.-	
	- ไม้กวาดแข็ง	120	อัน	70.-	8,400.-	-	-	8,400.-	
	- ที่ตัดขยะ	6	อัน	90.-	540.-	-	-	540.-	
	- บัวรดน้ำ	3	อัน	60.-	180.-	-	-	180.-	
	- รถเข็น 3 ล้อ	6	คัน	1,650.-	9,900.-	-	-	9,900.-	
	- พลับ เสียม สำหรับพรวนดิน	12	เล่ม	200.-	2,400.-	-	-	2,400.-	
	- จอบ	5	เล่ม	305.-	1,525.-	-	-	1,525.-	
	- บันไดอลูมิเนียม ความสูง 7 ชั้น	2	อัน	1,750.-	3,500.-	-	-	3,500.-	
	- สายยางรดน้ำ	900	เมตร	25.-	22,500.-	-	-	22,500.-	
	- สปริงเกอร์	60	ตัว	175.-	10,500.-	-	-	10,500.-	
	- เข่ง	20	ใบ	320.-	6,400.-	-	-	6,400.-	
	- ถูขยยะ (กระสอบใหญ่)	2700	ใบ	17.-	45,900.-	-	-	45,900.-	
	- ท่อ pe ขนาด 4 นิ้ว	9	ม้วน	1,800.-	16,200.-	-	-	16,200.-	
	- ท่อ pvc ขนาด 2"	100	ท่อน	215.-	21,500.-	-	-	21,500.-	
	- ท่อ pvc ขนาด 1"	60	ท่อน	190.-	11,400.-	-	-	11,400.-	
	รวม							167,195	